
1/26(月)～工事に伴う百草団地バス停休止について

平素より京王バスをご利用いただきありがとうございます。

表題の件、工事のため下記日時の平日および土曜日において工事中に限り

高22系統(高幡不動駅方向および聖蹟桜ヶ丘駅方向) 百草団地バス停が休止となります。

そのため大変恐れ入りますが、工事中は百草団地入口バス停をご利用いただきたく存じます。

(日祝および工事が雨天中止の場合は通常通り百草団地バス停をご利用いただけます。)

期間中はご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2026年１月吉日
お客様各位

・工事日時 １月26日(月)～２月26日(木)

9:00～18:00

※平日・土曜日はバス停休止
日祝は通常運行となります

・工事箇所 百草団地バス停

※詳細は右図参照

・その他 日祝ダイヤおよび

雨天による工事中止の場合、

バス停休止はございません
運行に関するお問い合わせ

京王バス株式会社 桜ヶ丘営業所

TEL 042-506-7827 (9:30～18:00)


